
957 Bad Aussee - Radling

Gültig ab 15. Dezember 2024
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Abweichender Betriebsschluss möglich - Details online auf BusBahnBim

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    R170 Stainach-Irdning Bahnhof  ab
    R170 Bad Aussee Bahnhof  an
    R170 Bad Ischl Bahnhof  ab
    R170 Bad Aussee Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
Bad Aussee Bahnhof
Bad Aussee Bundesschulzentrum
Bad Aussee Beckbrücke
Bad Aussee Postamt
Bad Aussee Volksschule
Bad Aussee Gasteig
Bad Aussee St.Leonhard
Straßen Anger
Straßen Gschlößl
Straßen Radling

101
6:09
6:45

6:47
6:48
6:49
6:51
6:53
6:54
6:55
6:57
6:58
7:00

103
11:40
12:15
11:28
12:13

12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:26
12:27
12:29
12:30
12:32

805

S
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:14

107

13:04
13:41

13:55
13:56
13:57
13:59
14:01
14:03
14:04
14:06
14:07
14:09

S an Schultagen

957 Radling - Bad Aussee

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Abweichender Betriebsschluss möglich - Details online auf BusBahnBim

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Straßen Radling
Straßen Kragl
Straßen Gschlößl
Straßen Anger
Straßen Laimergasse
Bad Aussee Straßen Musikhaus
Bad Aussee St.Leonhard
Bad Aussee Gasteig
Bad Aussee Volksschule
Bad Aussee Meranplatz
Bad Aussee Postamt

Verkehrsbeschränkung
    950 955 95 Bad Aussee Postamt  ab
    950 955 95 Bad Aussee Bahnhof  an
    950 955 95 Stainach-Irdning Bahnhof  an
    952 Bad Aussee Postamt  ab
    952 Bad Goisern Mitte/B145  an

Verkehrsbeschränkung
    955 Bad Aussee Postamt  ab
    955 Altaussee Kurhaus  an
    956 Bad Aussee Postamt  ab
    956 Gößl Strandbad  an

100

7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:12

7:24
7:28

7:13★ 
7:24

102

12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50

S
12:52 12:55★ 
12:56

13:51

S
13:02
13:13

804
S

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41

13:50
13:53
14:51
13:52
14:22

13:50
14:09

106

14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
S

14:39
14:43

14:35
14:46

S an Schultagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Bahnhofstraße 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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